Ffirst a wod called Horslaye cont’' 
vxx. acres. 

A wode caled Suchewode cont’ 
xijxx. acres. 

A wode called Harewod cont’ 
viijxx. acres. 

A wode called Halewode cont’ 
xij. acr’ 

A wode caled Howstaks cont’ f 
iiijxvxx. acr’ 

A wode caled Hallidgate cont’ 
iijc.lx. acr’ 

A wode called Ellen wode cont’ 
vxx.x. acr’ 

A wode caled Dane Graceparke 
cont’ lxv. acr’ 

xjc.lxxj. acr’ at 
vxx. le c. thies 
groves remayns 
at this day wth. 
wods in theym. 

NUM. XXIX. 

Carta Petri Abbatis de Bardney de Manerio de Buteyate. 

[Ex Orig. in Curia Augmentat.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filijs prasens 
scriptum visuris vel audituris, frater Petrus de Bartona 
miseratione divina abbas de Bardeney et ejusdem loci 
conventus salutem in eo in quo est salus. Noveritis 
quod cum Robertus filius Andreae de Millay clericus, ex 
pise devotionis affectu et divinae pietatis intuitu, dedit, 
concessit, et carta sua confirmavit, Deo, beat® Mari®, 
omnibus sanctis, et sancto Andre®, et monachis Deo 
servientibus in monasterio sancti Oswaldi de Bardeney, 
de se et h®redibus suis in perpetuum, cum toto jure et 
clamio quod habuit vel aliquo modo habere potuit, no¬ 
bis et successoribus nostris totum manerium suum de 
Buteate, et totam , terrain suam de Osgoteby, tota scilicet 
ilia tenementa qu® habuit ex dono Idone® fili® Henrici 
de Buteate post mortem dicti Henrici, et non alia, cum 
terra quam emit de Ada de Torp et Henrico Saule, inte- 
gre, sine aliquo retenemento, prater pratum quod dedit 
Radulpho filio Johannis de Buteate, et pratum quod ha¬ 
buit de Willielmo Wodeman ad firmam, et prater tene¬ 
menta qu® dominus Henricus de Buteate dedit Matild® 
fili® Roberti de Amundeville. Nos vero pari affectione, 
unanimi assensu totius capituli nostri, dedimus, con- 
cessimus, et hac prasenti scriptura confirmavimus Deo, 
beat® Mari®, et omnibus sanctis, in honore sancti An¬ 
dre® apostoli, ad salutem animarum, dicto Roberto et 
h®redibus suis, capellam sancti Andre® de Bardeney 
cum licentia missas in eadem celebrandi, et duo tofta 
cum domibus superedificatis ex ista parte capell® inter 
capellam et regiam viam et cum arboribus circa capellam 
et circa crucem crescentibus, ad sustendandum dictam 

capellam et non ad alios usus seculares; et ad ponendum 
ibidem unum capellanum divina celebrantem, et unum 
clericum similiter servientem in divinis officijs, pro 
anima dicti Roberti, Andre® de Millay patris sui, et 
Alici® de Teford matris su®, dominorum Willielmi de 
Millay, Henrici de Buteate, Willielmi de Schamelesby, 
Mathei de Haversegge, et Jollani de Hautby, et mulie- 
rum Avici®, Johann® de Lekeburn, Mariot® de Claver- 
dun, Matild®, Idone® de Amundevile, et omnium fra- 
trum, sororum, parentum dicti Roberti specialiter, et 
animabus omnium fidelium defunctorum; qui singulis 
diebus anni in perpetuum celebrabit. Et qui capellanus 
totum servitium de defunctis tarn in matutinis scilicet 
quam in vespertinis officijs, plenarie et assidue exeque- 
tur sicut pro corpore prasenti, exceptis diebus Natalis 
Domini quatuor proximo sequentibus, Circumcisionis 
Domini, Epiphani®, Purificationis, Pasch®, et tribus 
diebus sequentibus Ascensionis, Pentecost®, et tribus 
diebus sequentibus utriusque festis Crucis, sancti Os¬ 
waldi, sollempnitatum beat® Virginis, sancti Michaelis, 
utriusque festi sancti Johannis Baptist®, sancti Andre® 
apostoli, omnibus etiam diebus apostolorum et evange- 
liorum, sanctorum Laurentii, Edwardi regis et martyris, 
translationis sancti Thom® martyris, Nicholai, Edmun- 
di, Marci, Hugonis confessoris, Mari® Magdalen®, Cate- 
rin® virginis, sollempnitatum Omnium Sanctorum, et 
omnibus diebus dominicis per annum, in quibus de ipsis 
festis et officijs eorundem et omnibus sabbatibus per 
annum in quibus missas beat® Virginis per secundam 
collectam speciali memoria animarum pradictorum, et 
omnium fidelium defunctorum, celebrare debebit. Quod 
si eorum qui jus qui pro tempore fuerint eidem capell® 
per pradictum Robertum vel h®redes suos et succes- 
sores perpetui capellani deputati, morbo sontico vel 
alia infirmitate laboraverint, quod officium suum pradic¬ 
tum debito modo perficere non possint, tenemur per 
idoneum monachum domus nostr® vices illorum quam- 
diu tales fuerint in dicta capella in omnibus suplere. 
Si vero quisquam capellanus ad peragendum dictum 
officium usque ad certum tempus conductus infra ter- 
minum suum, ex quacumque evidenti causa, amotus fu- 
erit, vel si sponte sua abcesserit aut forsan decesserit, vi- 
cem ipsius similiter per idoneum domus nostra mona¬ 
chum, vel secularem capellanum, monitione nobis facta 
a dicto Roberto, vel suis, per omnia tenemur adimplere 
quousque de alio capellano seculari et idoneo mature fu- 
erit ibi provisum quod infra quadraginta dies proximo 
sequentes, sine ulteriori dilatione debet fieri si comode 
infra tantum tempus possit invenire Capellano vero dicti 
Roberti in dicta capella posito et futuris temporibus 
per ipsum et suos in perpetuum ponendo dedimus, con- 
cessimus, et hac prasenti scriptura confimavimus, to¬ 
tum jus unius monachi in esculentis et poculentis, scili¬ 
cet unum panem majoris ponderis et unam lagenam me- 
lioris cervisi® monachorum, tot et tanta fercula in co¬ 
quina in quolibet die quot unus monachus habebit vel 
de jure habere debet, secundum ordinis regulam in om¬ 
nibus et per omnia sine diminutione aliqua ubicumque 
noluerit deferenda, et unam robam de sectis clericorum 
nostrorum ad natale Domini annuatim pretio unius 
marc® ad minus, et viginti solidos in villa de Bardeney 
recipiendos ad duos anni terminos, scilicet ad festum 
sancti Botulphi decern solidos, et ad festum sancti Mar¬ 
tini in Yeme decem solidos, ad sui sustentationem. Et 
clerico vero dicti capelli in dicta capella per dictum 
Robertum posito et futuris temporibus per ipsum, et 
suos in perpetuum ponendo in esculentis et poculentis 
tarn jus et commodum quantum unus garcio de domini¬ 
cis garcionibus domini abbatis in omnibus et per omnia, 
et unam robam annuatim de melioribus sectis garcio- 
num domini abbatis ad festum sancti Martini in Yeme. 
Et de istis omnibus tenemur ei facere omnimodam se- 
curitatem quam Curia Christianitatis vel secularis sci- 
verit facere vel poterit providere, renunciantes in hac 
parte omni remedio regis ac legis. Et sciendum est 
quod dictus Robertus et h®redes sui tenentur capellam 
sustinere, cum catellis suis et alijs auxilijs, libros inve¬ 
nire, vestimenta, luminaria, et edificia sui sacerdotis ibi¬ 
dem celebrantis et commorantis, qui sacerdos coram 
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nobis de suis excessibus debet corrigi, et per nos in om¬ 
nibus tueri, et nobis per successores suos praesentari. 
Et si haeredes et successores dicti Roberti ita fuerint 
negligentes et remissi quod dictam cantariam noluerint 
sustinere, hoc non debemus pati quod dicto Roberto 
bona fide promisimus; ut autem hse donationes, conces¬ 
siones, et confirmationes, indeficientem optineant firmita- 
tem, in perpetuum obligamus nos et successores nostros 
saepedicto Roberto, et haeredibus suis vel assignatis. 
Quod si aliquando, quod absit, in dictis donationibus, 
concessionibus, et confirmationibus debuerimus, et hoc 
posset probari in foro ecclesiastico vel seculari, liceat 
eisdem per omnia bona nostra tam spiritualia quam tem- 
poralia pro voluntate sua absque strepitu judiciali, con- 
tradictione, vel impedimento, ordine juris non observato, 
unica mea admonitione praemissa, nos et successores 
nostros distringere qualicumque voluerint districtione, 
et retinere quousque dictas donationes concessiones et 
confirmationes ad debitum reduxerimus statum. Ad ma- 
jorem hujus rei securitatem specialiter obligamus nos 
et omnes successores nostros jurisdictioni capituli Lin- 
colniensis ecclesi® praedictae super dictarum donatio- 
num, concessionum, et confirmationum observatione, [in 
verbo sacerdotali et virtute praestiti Sacramenti, quo- 
tienscumque et quandocumque dicto Roberto et haere¬ 
dibus suis placuerit dictum capitulum diligenter inqui- 
rat, et si donationes, concessiones, et confirmationes, 
praedictas nequaquam, vel forsan minus bene, in toto 
vel in parte invenerit fuisse observatas, volumus et con- 
cedimus quod dicto Roberto de Millay et haeredibus 
suis vel assignatis per saepedictum capitulum Lincolni- 
ensis ecclesiae nos et ecclesiam nostram per suspensionis, 
excommunicationis, et interdictionis sententias, ad om¬ 
nia praedicta fideliter facienda et tenenda legitime pos- 
sit compellere, ut nos tanquam fidei transgressores pro 
tanto delicto, auctoritate dicti capituli Lincolniensis ec¬ 
clesiae canonice puniantur ad satisfaciendum. Et ne 
dictae donationes, concessiones, et confirmationes, fu- 
turis temporibus oblivioni seu negligent® tradentur, vo¬ 
lumus quod coram parochianis die sancti Oswaldi in 
majori ecclesia de Bardeney, inter matutinas et missam, 
publice annuatim legantur, cuncti autem successores nos- 
tri, qui praemissa in omnibus fideliter observabunt pa- 
cem, gratiam, et benedictionem optineant, et illi qui 
contra venerint, nisi preesumptionem suam digna satis- 
factione correxerint, iram, indignationem, et maledicti- 
onem Dei et nostram incurrant, et a communione fide- 
lium alieni fiant. Fiat, fiat. Amen. In omnium autem prae- 
missorum memoriam, robur, et testimonium, parti huic 
scripti cirographati penes dictum Robertym de Millay 
et h®redes suos remanend® sigillum Capituli nostri ap- 
poni fecimus. Et idem dictus Robertus de Millay alteri 
parti penes nos et successores nostros remanend® si¬ 
gillum suum apposuit. Testibus Deo et domino Ricar¬ 
do Lincolniensi episcopo, capitulo ejusdem, et capitulo 
nostro. 

Irrotulatur per me Johannem Wyseman, 

auditorem. 

NUM. XXX. 

Sursum Redditio Monasterii Bardeneiensis. 

[Ex orig. in Curia Augmentationum.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scrip- 
turn pervenerit, Willielmus abbas monastery sancti Os¬ 
waldi de Bardeney in comitatu Lincoln, et ejusdem loci 
conventus ordinis sancti Benedicti, alias dictus Williel¬ 
mus abbas monastery de Bardeney in com. Lincoln, et 
ejusdem loci conventus ordinis sancti Benedicti Lincoln, 
diocesis, salutem. in Domino sempiternam. Noveritis 
nos pr®fatos abbatem et conventum unanimi assensu 
et consensu nostris, animis deliberate, certa scientia et 
mero motu nostris, ex quibusdam causis justis et ratio- 
nabilibus, nos, animas, et conscientias nostras specialiter 
moventibus, ultro et sponte dedisse, concessisse, ac per 
pr®sentes dare, concedere, reddere, deliberare, et con- 
ifirmare illustrissimo invictissimoque principi et domino 
nostro Henrico octavo Dei gratia Angli® et Franci® 

regi, fidei defensori, domino Hiberni®, et in terra su¬ 
premo capiti Anglican® ecclesi®, totum dictum monas- 
terium de Bardeney pr®dictum, necnon omnia et singula 
maneria, dominia, messuagia, gardina, curtilagia, tofta, 
terras, et tenementa nostra, prata, pascua, pasturas, 
boscos, redditus, reversiones, servitia, molendina, passa- 
gia, feoda militum, wardas, maritagia, nativos, villanos 
cum eorum sequelis, communias, libertates, franchesias, 
jurisdictiones, officia, curias, letas, hundreda, visus franci- 
plegii, feria, mercata, parcos, warenna, vivaria, aquas, 
piscarias, vias, chiminia, vacuas fundas, advocationes, 
nominationes, pr®sentationes, et donationes ecclesiarum, 
vicariarum, capellarum, cantariarum, hospitalium, et ali- 
orum ecclesiasticorum beneficiorum quorumeunque, rec- 
torias, vicarias, cantarias, pensiones, portiones, annota¬ 
tes, decimas, oblationes, ac omnia et singula emolumen- 
ta, proficua, possessiones, hereditamenta, et jura nostra 
qu®cunque, tam infra dictum com. Lincoln, quam infra 
comitatus Eboracen. Leycestr. et Northampton, et alibi 
infra regnum Angli®, Walli®, et Marchiarum eorundem, 
eidem monasterio de Bardeney quoquo modo spectantia, 
pertinentia, appendentia, sive incumbentia, ac omnimo- * 
das cartas, evidentias, scripta, et munimenta nostra dicto 
monasterio manerijs, terris, et tenementis, ac c®teris pr®- 
missis, cum pertinentiis seu alicujus inde parcellis, quo- 
quo modo spectantibus sive concernentibus, habenda, te¬ 
nenda, et gaudenda, dictum monasterium, situm, fundum, 
circuitum, et procinctum de Bardeney pr®dicta, necnon 
omnia et singula pr®dicta maneria, dominia, messuagia, 
gardina, terras, tenementa, et c®tera pr®missa, cum 
omnibus et singulis suis pertinentiis, pr®fato invictissimo 
principi et domino nostro regi, h®redibus et assignatis 
suis, imperpetuum, cui in hac parte ad omnem juris 
effectum qui exinde sequi poterit aut potest, nos et mo¬ 
nasterium de Bardeney pr®dicta ac omnia jura nobis 
qualitercumque acquisita, ut decet, subjicimus et sub¬ 
mittimus, dantes et concedentes eidem regi® majestati 
omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem, auc- 
toritatem, et potestatem, nos et monasterium de Bardeney 
pr®dictum una cum omnibus et singulis maneriis, terris, 
tenementis, redditibus, reversionibus, servitijs, ac singulis 
pr®missis cum suis juribus et pertinentiis quibuscum- 
que disponendum, ac pro su® liber® regi® voluntatis 
libito ad quoscumque usus majestati su® placentes alie- 
nandum, donandum, convertendum, et transferendum, 
hujusmodi dispositiones, alienationes, donationes, con- 
versiones, et transiationes per dictam majestatem suam 
quovismodo fiendas exnunc ratificantes ratasque et gra- 
tas ac perpetuo firmas habituros promittimus per pr®- 
sentes. Et ut pr®missa omnia et singula suum debitum 
sortiri valeant effectum electionibus insuper nobis et 
successoribus nostris, necnon omnibus querelis, provoca- 
tionibus, appellationibus, actionibus, litibus, et instan- 
tijs, alijsque quibuscumque juris remedijs, et benefieijs 
nobis forsan et successoribus nostris in ea parte pr®- 
textu dispositionis, alienationis, translationis, et con- 
versionis pr®dictarum et c®terorum pr®missorum quali¬ 
tercumque competentibus et competituris, omnibusque 
doli, erroris, metus, ignoranti®, vel alterius materi®, sive 
dispositionibus, exceptionibus, objectionibus, et allegati- 
onibus, prorsus semotis et depositis palam, publice, et ex- 
presse, ex certa nostra scientia animisque spontaneis 
renunciavimus et cessimus, prout per pr®sentes renun- 
ciamus et cedimus ac ab eisdem recedimus in his scrip- 
tis; et nos pr®dicti abbas et conventus et successores 
nostri dictum monasterium, procinctum, situm, mansio- 
nem, et ecclesiam de Bardeney pr®dicta, ac omnia et 
singula maneria, dominia, messuagia, gardina, curti¬ 
lagia, tofta, prata, pascuas, pasturas, boscos, subboscos, 
terras, tenementa, ac omnia et singula c®tera pr®missa, 
cum suis pertinentiis universis, pr®fato domino nostro 
regi, h®redibus et assignatis suis, contra omnes gentes 
warantizabimus imperpetuum per pr®sentes. In quo¬ 
rum testimonium nos pr®fati abbas et conventus sigil¬ 
lum nostrum commune pr®sentibus apponi fecimus et 
nomina nostra hie adscripsimus. Dat. primo die mensis 
Novembris anno regni dicti Domini nostri regis tri- 
cesimo. 

Per me Willielmum Marton abbatem. Per me Jo- 

iSar&nrs fttonagtrrs. 641 

hannem Tomson priorem. Per me Robertum Odam. 
Per me Petrum Reyns. Per me Christoferum Kyrton. 
Per me Ricardum Wolay. Per me Thomam Parker. 
Per me Othonem Ander. Per me Rogerum Clark. Per 
me Johannem Haryson. Per me Willielmum Lanam. 
Per me Johannem Browne. Per me Johannem Dyxon. 
Per me Johannem Brantyngam. 

Praesens Instrumentum tradiderunt retroscripti ab¬ 
bas et conventus ad usum domini nostri regis in ma- 

nibus venerabilis viri magistri Thomae Legh legum doc- 
toris, unius magistrorum curiae cancellariae dicti do¬ 
mini regis, et ijdem abbas et conventus hoc instrumen¬ 
tum ut factum suum spontaneum recognoverunt coram 
eodem in praesentia Roberti Dighton armigeri, Johannis 
Hennege armigeri, et Willielmi Cavendisshe armigeri, et 
aliorum. 

Irrotulatur in dorso Claus. Cancellarii regis infra¬ 
script mense et anno infrascripto. 

COMPUT’ MINISTRORUM DOMINI REGIS TEMP. HEN.VIII. 

(Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office.) 

BARDNEY NUPER ABBATIA. 

Com’ . £ s. d. 

Line’ Ballivat’ de Bardney et Sotherey . Reddit’ ad Volunt’ de Bardney 17s. et Southe- 

reye 13s. 4d. 

------ Firma Terrarum 35/. Is. Ad. pro divers’ Co¬ 

tag’ et Tenements cum Terris in Bardney. 

Bardney. Domus cum Piscaria . 1 13 4 

Ferry Bothe. 2 4 0 

------ Domus voc’ Alum’ Place . 368 

Sotherey. Mes’ et Cotag’ . 2 12 8 

------ Manerium voc’ Seny Place . 4 13 4 

Bardney . Scitus cum Domibus, &c. 67 14 4 

------ Firma Molendinorum. 334 

- Firma Rectorie . 13 6 8 

------ Perquis’ Cur’ . 243 

Ballivat’ de Fyrysbye, &c. Reddit’ Assis’ in Fyrysby. 0 17 11 

------ Reddit’ Assis’ in Stepynge. 0 15 8 

------ Reddit’ Assis’ in Thorpe juxta Skendylbye .... 040 

------ Reddit’ Assis’ in Haltham. 100 

- - - - Reddit’ Assis’ in Skendylbye. 0 7 9 

------ Reddit’ Assis’ in Cracrofte. 040 

----- Reddit’Assis’in Thorpe juxta Waynflete. 063 

_ _ _ - - - Reddit’ ad Volunt’ in Wynthorpe et Bo- 

roughe. 5 15 0 

------ Reddit’ ad Volunt’ in Waynflete . 288 

------ Reddit’ ad Volunt’ in Freskney. 193 

----- Reddit’ad Volunt’in Fyrsbye. 14 10 0 

- - - Reddit’ ad Volunt’ in Stepynge. 0 13 4 

------ Firma Terrarum in Stepynge. 542 

------ Firma Mesuag’ in Stepynge Magna. 220 

------ Firma Maner’ de Monkthorpe . 13 6 8 

------ Firma Maner’ de Parteney.  700 

----- Firma de Monkclose Pasture in Skendylby.... 2 13 4 

Ballivat’ de Fyrysbye, &c... Firma Grang’ in Hogesthorp. 5 6 8 

------ Penco Rector de Fyrsbye. 010 0